
 
               
  На основу члана 25. став 1. Закона о јавним приходима и јавним расходима 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 76/91, 54/99), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/07), и члана 41. и  138. Статута 
општине Владичин Хан („Службени гласник пчињског округа“, број 21/08), Скупштина 
општине Владичин Хан на седници одржаној дана 18.03.2009.године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКИМ  

АДМИНИСТРАТИВНИМ  
ТАКСАМА 

 
 

Члан 1. 
 
 
  Врши се измена и допуна Одлуке о општинским административним таксама 
(„Сл. Гласник Пчињског округа“, број 3/04 и 38/08) тако што се тарифном броју 13 додаје 
следећи став: 
 
  „Сви подносиоци захтева за израду или измену планског документа као и сви 
подносиоци чији је захтев за израду или измену планског документа у току, сносе све 
трошкове који настану приликом процедуре доношења новог планског документа и измене 
планског документа.“ 
 

Члан 2. 
 
  Ова одлука ступа на снагу 8 (осмог) дана од дана објављивања у „Службеном 
гласнику Пчињског округа“. 
 
 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 БРОЈ: 06-17/7/2009-01 
 
 
 

                                                                                                           ПРЕДСЕДНИЦА, 
                                                                                                       __________________ 

        Данијела Поповић 
                     
 
 
 
   


